

# CEREC

*Kestävät,  
luonnonkauniit  
hampaat ja hymy  
– ja vain yksi käynti  
vastaanotolla!*

## **CEREC-tekniikalla saat hymysi kuntoon nopeasti ja kestävästi**

CEREC on ihanteellinen niille, jotka haluavat säilyttää alkuperäisen värin hampaissa, vastakohtana amalgaamille ja kullalle sekä muoville. CERECillä korjaus tehdään yhdellä käynnillä – ilman jäljennöstä, väliaikaista paikkaa tai pitkää odotusaikaa.

CERECillä saat vioittuneeseen hampaaseen uuden, täysin omaasi vastaavan keraamisen paikan, pinnan tai kruunun nopeasti yhdellä vastaanottokäynnillä.



Erinomaiset tulokset 30 vuoden ajalta kertovat, että keraaminen CEREC-paikka on myös erittäin kestävä. Keraamisesta paikasta ei irtoa mitään aineita eikä sille voi allergisoitua. Ihanteellinen ratkaisu myös sinulle, joka haluat säilyttää luonnollisen värin hampaissasi. Keraaminen Cerec-paikka on myös huomattavasti kestävämpi kuin perinteinen muovipaikka.

### **Sinulle, joka vaadit parasta!**

- Keraaminen CEREC-paikka on biologinen ja erittäin kestävä
- esteettinen – hampaat ovat luonnollisen näköiset ja tuntuiset
- nopea ja helppo – vain yksi hoitokäyntikerta riittää!
- uusi CEREC-paikka istuu hammaspurentaasi kerralla 100 %:sti oikein

Neljä nopeaa vaihetta yhdellä hammaslääkärikäynnillä – ja kaikki kunnossa! CEREC on pitkälle tietokoneohjattu 3D-tekniikka, jolla hammaslääkärisi saa nopeasti korjattua hampaasi luonnollisen näköiseksi.



### **Paikat etu- ja taka-alueelle**

Vanha paikka ja vaurioitunut osa hammasta poistetaan. Yksilöllisesti valmistettu paikka sopii tarkasti paikalleen.



### **Kruunut**

Perinteisen keraamisen kruunun valmistus vaatii aina useampia käyntikertoja. CERECillä koko toimenpide on useimmiten mahdollista hoitaa yhden käyntikerran aikana. Ei jäljennöksiä, ei väliaikaisia kruunuja.



### **Laminaatit**

Hampaiden virheasentoja ja värjäytymiä voidaan korjata laminaateilla. Hampaan pinta hiotaan ja ohut posliinikerros kiinnitetään hampaaseen. Erinomainen pysyvyys, erinomainen istuvuus.



*Kysy lisää omalta hammaslääkäriltäsi!*

 Dentsply  
Sirona

**HAMMASVÄLINE**